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B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Titulli i kontratés: "'Sigurimi i objektit te KMDK-se''

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Nr.iProkurimit: |KMDK |2 [4]o |1 ]2 [2[3 [6

Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave®
pjesémarrés |

1. BESA SECURITY SH.P.K. Rr. Jusuf Gérvalla nr.64, | 839.88
10000, Prishtiné

2. Delta Security SH.P.K., Enver Maloku nr.108, -, 936.00
PRISHTINE

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

"KOMPANLPER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE "SH.A shpérblen me

kontraté BESA SECURITY SH.P.K., né vleré totale t& ofertés 839.88 euro

Data: 21.03.2024
Emri dhe mbiemri i ZPP: Mehmet Tinova
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! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas

nevojes).

2 NE rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t&
njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave™ nuk plotsohet

me te dhena.
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Kampania peér Menashimin e Deponive née Kosowes SHA.
Kosovo Landfill Menagemen: Company L5.C

RrSheshi i Lirisé, pon. Fush@ Kosove 12000, Kosow

Tek +383 (0 38 600 551; 600 552

www kmdk ks org

B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém?*
21.03.2024-Prishtine
"KOMPANLPER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE "SH.A

BESA SECURITY SH.P.K., Rr. Jusuf Gérvalla nr.64, 10000, Prishting

Nr. i Prokurimit: | KMDK 2|4|0\1 \2|2\3\6

Titulli: ""Sigurimi i objektit te KMDK-se''
/e nderuar(a) [Z/Znj]]

Faleminderit g€ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t€ prokurimit publik. Procedura &shté
udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP ™.

Tenderi juaj €shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénaqésiné t€ ju njoftojmé se ju keni dorézuar [tenderin ekonomikisht mé 1é favorshém]
[tenderin me ¢mimin mé té ulét] si pérgjigje ndaj [njoftimit té kontratés] [fiesés pér té dorézuar
tenderét né procedurén e kufizuar] [ftesés pér té dorézuar tenderét né procedurén konkurruese me
negociata] pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju &shté& dhéné kontrata me ¢gmimin e sakt&suar né tenderin tuaj 839.88 euro dhe né pajtim me
afatet dhe kushtet e dosjes s tenderit.

Dhénia e kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé& marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimit.

] —

) s
Me respekt, EL’F . / “ 0 Vr‘.?’__

Mehmet Tinova _
[Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit] [Nénshkrimi]

4 Kjo letér éshté pér ofertuesin 1€ cilit i éshté dhéné kontrata
B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




R 1 ki)

Knmpania pér Menaxhimin e Deponive né Kosows SHA,
Rasovo Landhll Menagement Company 15.0

Re. Sheesshi | Liriss, pn. Fushil Kosavi 12000, Kosawd

Tel: +383 (0] 38 600 551; 600 552
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Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém *
21.03.2024-Prishtine

"KOMPANI.PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE "SH.A

Delta Security SH.P.K., Enver Maloku nr.108, - PRISHTINE
| Nr.iProkurimit: [KMDK |2 [4 [0 [1 [2 |2 |3 |6

Titulli: "Sigurimi i objektit te KMDK-se'
I/e nderuar(a) /Z/Znj]]

Faleminderit g€ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t€ prokurimit publik. Procedura &shté
udhé&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna né Njoftimin pér
Kontraté dhe ne Dosjen e Tenderit.
Me keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi
juaj [nuk ge tenderi me ¢mimin mé té ulét] né mesin e tenderéve g€ plotésonin kérkesat e dhéna
né njoftimin e kontratés dhe né dosjen e tenderit.

Ju informojmé se kontrata i &shté dhéné BESA SECURITY SH.P.K., pér njé shumé prej 839.88
euro.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t&€ drejté te parashtroni ankese prané Autorltem Kontraktues, né
bazé t&€ nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t& Repubhkes se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe lfg]m Nr. 05/L-092.

Dhénia e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimin e intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimit.
Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do té
vazhdoni t& shfaqni interesim pér nismat tona t&€ ardhshme t&€ prokurimit .

| ./-;_--/_‘,‘--
Me respekt, ft( - / “,( 7Y

Mehmet Tinova
[Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit] [Nénshkrimi]

3 Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, té paragitura né
njoftimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
gené nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.
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